
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 3/2024/6171

uzavřená podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Dodavatel: Ergon - sociální podnik, z.s.
Adresa: Vělopolská 243, Horní Žukov, 737 01 Český Těšín
Zastoupený: Mgr. Dolores Czudková
IČO: 26640899
DIČ: CZ2664089
č.ú.: Komerční banka, a.s., expozitura Český Těšín

86-6063840207/0100
(dále jen „Dodavatel44)

Odběratel: Město Český Těšín
Náměstí ČSA č. 1/1, 737 01 Český Těšín

Zastoupený: Karlem Kulou, starostou města
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437
ě.ú.: Komerční banka, a.s.,expozitura Český Těšín

86-6000360257/0100
(dále jen „Odběratel44)

I. Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se zavazuje na základě této smlouvy dodávat odběrateli papír a kancelářské potřeby s
náhradním plněním pro potřeby Městského úřadu Český Těšín a Městské policie Český Těšín v
sortimentu a jakosti specifikovaném v samostatných písemných objednávkách.

1.2 Odběratel se zavazuje objednané zboží odebrat dle dodacího listu vystaveného dodavatelem a zaplatit
kupní cenu na účet dodavatele na základě řádně vydané faktury.

1.3 Dodavatel prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem ve smyslu § 81
odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb„ o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů v takovém
rozsahu, že odběratel bude moci uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb. ve výši 100% ze skutečného plnění této smlouvy až do sjednané výše 282 120,37 Kč
včetně DPH. Dodavatel šije vědom odpovědnosti za škodu, která by vznikla odběrateli, kdyby se jeho
tvrzení ukázalo nepravdivým.
Odběratel se zavazuje sjednaný objem zboží a služeb dle bodu 1.3 vyčerpat min. z 90%.

1.4 Odběratel se zavazuje v kalendářním roce odebrat zboží a služby od Dodavatele nejméně ve sjednané
výši dle předchozího bodu 1.3. Odběratel šije vědom, že potvrzení o náhradním plnění lze vystavit ze
zákona pouze na celkový objem realizovaných plateb ve sledovaném období.

1.5 Po překročení sjednaného objemu čerpání zboží a služeb nad sjednaný rámec dle bodu 1.3 již nebude na
další čerpání poskytováno potvrzení o realizovaném náhradním plnění, pokud se smluvní strany
písemně nedohodnou jinak, a to formou číslovaného dodatku této smlouvy.

1.6 Dodavatel se zavazuje, že papír a kancelářské potřeby bude dodávat průběžně do sídla odběratele a do
sídla Městské policie, na základě písemných objednávek od pověřené osoby odběratele (příloha č. 2).
Za písemnou objednávku se považuje i doručení e-mailem na adresu

1



II. Kupní cena a forma její úhrady

2.1 Ceny zboží budou účtovány dle nabídkového ceníku - vzorového koše vyplněného a zpracovaného pro
výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Dodávka kancelářských potřeb s 
náhradním plněním pro Městský úřad Český Těšín a Městskou policii Český Těšín v roce 2024", 
který je přílohou č. 1 této rámcové smlouvy. Kupní cena za dodané zboží je včetně dopravy a složení 
zboží na místo určené odběratelem. Faktura bude vystavena dodavatelem na základě dodacího listu 
potvrzeného odběratelem.
Veškeré faktury za papír a kancelářské potřeby budou vystaveny v režimu náhradního plnění dle §81 
odst.2 písm. b) zákona č.435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

2.2 Odběratel je povinen zaplatit kupní cenu zboží ve stanovené lhůtě splatnosti, která činí 14 dnů od 
doručení faktury. Při neuhrazení faktury v termínu má dodavatel právo požadovat po odběrateli úrok 
z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení. Tímto není dotčena případná náhrada 
škody.

2.3 Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude hrazena přímo na 
účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty.

III. Dohoda o dodávkách zboží

3.1 Skladové položky ze sortimentu papíru a kancelářských potřeb, které jsou předmětem této smlouvy, 
budou dodané dodavatelem nejpozději do 3 dnů po obdržení objednávky, pokud se smluvní strany 
nedohodnou v daném případě jinak. Případné změny objednávek se mohou uskutečnit jen po dohodě 
obou smluvních stran. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží dle této smlouvy je odběratel 
oprávněn požadovat po dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z ceny zboží za každý den prodlení.

3.2 Odběratel nabývá vlastnické právo k dodanému zboží úplným uhrazením kupní ceny. Odpovědnost za 
rizika (poškození, ztráta) na zboží přechází na odběratele momentem převzetí zboží.

3.3 Dopravu zboží do skladu odběratele zajistí dodavatel. Způsob dopravy je volený s přihlédnutím 
k množství přepravovaného zboží.

IV. Reklamace

4.1 Dodavatel se zavazuje, že dodané zboží bude způsobilé pro použití k obvyklému účelu.

4.2 Odběratel je povinen dodané zboží zkontrolovat při převzetí. Vady množství je třeba uplatnit 
neprodleně. Vady jakosti a skryté vady se uplatňují písemnou formou ihned po zjištění této skutečnosti, 
nejdéle však do 24 měsíců od dodání zboží dodavatelem.

4.3 Z reklamace jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na zboží 
z dodavatele na odběratele, pokud ke škodě došlo vlivem odběratele, třetí osoby nebo náhodnou 
událostí.

V. Závěrečná ustanovení

5.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv, 
uzavírá se na dobu určitou do 31.12.2024 s tím, že podmínky poskytování náhradního plnění dle bodů 
1.1a 1.3 jsou rovněž platné do 31.12.2024.

5.2 Smlouvu je možné měnit nebo doplnit pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě smluvních stran.
2



5.2 Smlouvu je možné měnit nebo doplnit pouze písemnou formou a po vzájemné dohodě smluvních stran.

5.3 Závazkové vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

5.4 Tato smlouva může být ukončena písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s výpovědní
lhůtou 1 měsíce, která počne běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

5.5 Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato
smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude
subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i
v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.“

5.6 Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.

5.7 Pří ukončení platnosti smlouvy je povinností smluvních stran provést ihned vzájemné vypořádání
smluvních závazků.

5.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu smlouvy. Svůj souhlas se zněním smlouvy vyjadřují
oprávnění zástupci smluvních stran svým podpisem.

5.9 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Český Těšín č. 1253/20./RM ze dne 5.3.2024.

5.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její následující přílohy:
Příloha č. 1 Vzorový koš kancelářských potřeb
Příloha č. 2 Seznam pověřených osob za odběratele

V Českém Těšíně dne V ^ ^ 2 č>2

Mgr. Dolores Czudková

3. 03. im

za odběratele
Karel Kula

starosta

i řízeni veře

3



Příloha č. 1 - Vzorový koš kancelářských potřeb

Název firmy: Ergon - sociální podnik, z.s 

IČ: 26640899

Osoba oprávněná jednat jménem či 
za dodavatele: Mgr. Dolores Czudková

Číslo
položky

Název požadované položky
Specifikace nabízené položky (typ, značka, event, výrobce, 

případně popis)
MJ

Cena za MJ 
(Kč bez DPH)

Předpokládané 
množství MJ za 1 

rok

Nabídková cena 
(Kč bez DPH)

Obchodní název 
(uváděný v 

katalogu 
Dodavatele)

Objednací kód 
(uváděný v 

katalogu 
Dodavatele)

1
Archivační krabice rozměry 350 x 
260 x 110 mm

• spec. úprava lepenky proti napadení plísní a živočichy • barva 
hnědá • ks 38,79 150 5 818,56

Archivační krabice 
rozměry 350 x 260 
x 110 mm 100 000

2
Blok spirálový formát A5 
linkovaný

50 listů • bezdř.bělený papír • boční spirál.vazba twin wire • perforace 
pro odtržení listů • děrování pro zakládání do pořadačů apod. ks 29,76 40 1190,38

Blok spirálový 
formát A5 
linkovaný 100 001

3
Blok spirálový formát A4 
linkovaný

50 listů • bezdř.bělený papír • boční spirál.vazba twin wire • perforace 
pro odtržení listů • děrování pro zakládání do pořadačů apod. ks 33,75 30 1 012,43

Blok spirálový 
formát A4 
linkovaný 190 002

4 Blok samolepicí značkovací
100 lístků každé barvy • zářivé neonové barvy • vhodné pro 
značkování textu • balení (ks): 3 balení 16,65 15 249,68

Blok samolepicí 
značkovací 100 003

5 Blok samolepicí
rozměry (mm): 76 x 76 • barevné provedení • počet lístků: 100 
• balení (ks): 1 balení 6,41 150 961,88 Blok samolepicí 100 004

6 Blok samolepicí rozměry (mm): 38 x 51 • počet lístků: 100 • balení (ks): 3 balení 12,22 130 1 588,47 Blok samolepicí 108 005

7 Děrovačka
kovové tělo, posuvný příložník na formáty A6 až A4, děruje až 
20 listů ks 79,20 10 792,00 Děrovačka 100 006

8 Gelové pero modré
vyměnitelná gelová náplň • plastové tělo • jehlový hrot 0,5 mm 
pro tenké psaní ks 0,14 55 7,93

Gelové pero 
modré 100 007

9 Guma klasická školní puma na gumování obyčejná ks 3,55 40 142,07
Guma klasická 
školní 100 008

10 Kniha záznamní A5 linkovaná, šitá, 100 listů, lamino ks 30,96 15 464,39 Kniha záznamní A5 100 009

11 Kniha záznamní A4 linkovaná, šitá, 100 listů, lamino ks 48,68 15 730,23 Kniha záznamní A4 100 010

12 Korekční strojek 4,2 mm
vyměnitelná náplň • opravený text lze okamžitě přepsat • šíře : 
4,2 mm • návin: 14 m ks 48,88 40 1 955,04

Korekční strojek 
4,2 mm 100 011

13 Korekční strojek 4,2 mm - náplň náplň do korekčního strojku ks 40,94 40 1 637,44
Korekční strojek 
4,2 mm - náplň 100 012

14 Kreslicí karton barevný A4 180 g • 50 archů v balení • mix 10 barev • formát: A4 balení 117,77 10 1177,65
Kreslicí karton 
barevný A4 100 013

15
Kuličkové pero s vyměnitelnou 
náplní

tenký hrot pro extra jemné psaní • náplň 0,5 mm • plastové 
tělo ks 0,11 300 31,64

Kuličkové pero s 
vyměnitelnou 100 014

4



náplní

16
Kuličkové pero s vyměnitelnou 
nápní • náplň 0,7 mm • modrý inkoust • kombinace plast-guma ks 3,92 350 1 372,00

Kuličkové pero s
vyměnitelnou
nápní 100 015

17 Lepicí tyčinka 20 g střední ks 17,60 150 2 640,00 Lepicí tyčinka 20 g 100 016

18 Lepidlo 100 g
lepí papír • aplikační roztěrka • neobsahuje organická 
rozpouštědla ks 35,87 40 1434,76 Lepidlo 100 g 100 017

19 Lepicí páska s odvíječem
čirá páska • šíře 19 mm • návin 33 m • transparentní odvíječ s 
nožem ks 29,17 75 2 187,41

Lepicí páska s 
odvíječem 100 018

20 Mapa odkládací bez klop - zelená formát A4 • eko karton 240 g • ks 3,03 150 454,58
Mapa odkládací 
bez klop - zelená 100 019

21 Mapa odkládací tříklopá - modrá formát A4 • eko karton 240 g • tři klopy ks 5,60 350 1 960,13
Mapa odkládací 
tříklopá - modrá 100 020

22
Mapa odkládací tříklopá - 
oranžová formát A4 • eko karton 240 g • tři klopy ks 5,60 200 1120,07

Mapa odkládací 
tříklopá - oranžová 100 021

23 Nůžky kancelářské 8 1/4" nůžky kovové ks 23,20 25 580,00
Nůžky kancelářské 
8 1/4" 100 022

24 Obálky C6 samolepicí 114 x 162 mm • samolepicí • balení (ks): 1000 balení 346,69 5 1 733,45
Obálky C6 
samolepicí 100 023

25 Obal Euro A4 matný
formát: A4 U • provedení: PP - hladká* barva: čirá • tloušťka: 
50 mic., 100 ks v balení balení 43,35 100 4 334,83

Obal Euro A4 
matný 100 024

26 Obal Euro A4 s chlopní
obal otevřený z boční strany s klopou • polypropylen • 
euroděrování • tloušťka (mic.): 100 balení 154,40 20 3 087,96

Obal Euro A4 s 
chlopní 100 025

27
Euroobal A4 s rozšiřitelnou 
kapacitou formát A4 • pevné silné PVC • tloušťka 170 mikronů balení 116,23 45 5 230,38

Euroobal A4 s
rozšiřitelnou
kapacitou 109 026

28 Obaly na doklady A4 PP typ L hladké • čirá • 180 mic balení 20,44 70 1431,15
Obaly na doklady 
A4 PP typ L 190 027

29 Ořezávátko kovové ořezávátko celokové, jednoduché ks 3,94 15 59,09 Ořezávátko kovové 100 028

30 Papír kancelářský linkovaný
klasický papír pro ruční psaní • v balení 192 dvoulistů A4 • 
druh: linkovaný balení 143,71 10 1437,06

Papír kancelářský 
linkovaný 100 029

31 Papír kopírovací A4 80 g
pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách • 
balení 500 ks balení 71,00 1 500 106 500,00

Papír kopírovací A4
80 g 100 030

32 Papír kopírovací A3 80 g
pro kopírování i tisk v laserových a inkoustových tiskárnách • 
balení 500 ks balení 170,96 15 2 564,35

Papír kopírovací A3 
80 g 100 031

33 Popisovač šíře stopy 1 - 4,6 mm
voděodolný, otěruvzdorný inkoust • klínový hrot • inkoust na bázi 
alkoholu-papír,fólie,sklo,plasty ks 12,41 40 496,52

Popisovač šíře 
stopy 1 - 4,6 mm 100 032

34
Popisovač šíře stopy 0,6 mm - 
černý

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, 
plasty • ergonomický úchop ks 9,79 20 195,89

Popisovač šíře 
stopy 0,6 mm - 
černý 100 033

35
Popisovač šíře stopy 0,6 mm - 
červený

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, 
plasty • ergonomický úchop ks 9,79 10 97,95

Popisovač šíře 
stopy 0,6 mm - 
červený 100 034

36
Popisovač šíře stopy 0,6 mm - 
modrý

voděodolný, otěruvzdorný inkoust • plastický hrot • na fólie, filmy, sklo, 
plasty • ergonomický úchop ks 9,79 10 97,95

Popisovač šíře 
stopy 0,6 mm - 100 035

5



modrý

37
Popisovač šíře stopy 0,3 mm - 
modrý

jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • 
nevysychavý inkoust ks 7,47 35 261,35

Popisovač šíře 
stopy 0,3 mm - 
modrý 100 036

38
Popisovač šíře stopy 0,3 mm - 
červený

jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • 
nevysychavý inkoust ks 7,47 50 373,36

Popisovač šíře 
stopy 0,3 mm - 
červený 100 037

39
Popisovač šíře stopy 0,3 mm - 
zelený

jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • 
nevysychavýinkoust ks 7,47 30 224,01

Popisovač šíře 
stopy 0,3 mm - 
zelený 100 038

40
Popisovač šíře stopy 0,3 mm - 
černý

jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • 
nevysychavý inkoust ks 7,47 70 522,70

Popisovač šíře 
stopy 0,3 mm - 
černý 100 039

41
Popisovač dokumentní 0,1 mm - 
modrý

jednorázový • liner v trojhranném designu s ergo držením • 
dokumentní inkoust ks 17,46 50 872,78

Popisovač 
dokumentní 0,1 
mm - modrý 100 040

42 Pořadač archivační formát A4 • šíře hřbetu 75 mm • vnitřní archivační kapsa ks 43,16 50 2 158,11 Pořadač archivační 100 041

43
Pořadač kroužkový plastový 
formát A4, počet kroužků: 4 extra silný polypropylen 800 mic. • počet kroužků: 4 ks 43,71 10 437,12

Pořadač kroužkový 
plastový formát 
A4, počet kroužků: 
4 100 042

44
Pořadač pákový formát A4 šíře 
hřbetu 75 mm - červený

formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany 
potažený prešpánem ks 48,82 15 732,28

Pořadač pákový 
formát A4 šíře 
hřbetu 75 mm - 
červený 100 043

45
Pořadač pákový formát A4 šíře 
hřbetu 75 mm - zelený

formát A4 • páková mechanika • karton z vnější strany 
potažený prešpánem ks 48,82 10 488,19

Pořadač pákový 
formát A4 šíře 
hřbetu 75 mm - 
zelený 100 044

46
Pořadač pákový šíře hřbetu 50 
mm

formát A4 • páková mechanika • potáhnutý papírem s 
mramorovým vzorem ks 45,39 50 2 269,39

Pořadač pákový 
šíře hřbetu 50 mm 100 045

47
Pořadač pákový šíře hřbetu 70 
mm

formát A4 • páková mechanika • potáhnutý papírem s 
mramorovým vzorem ks 45,39 90 4 084,90

Pořadač pákový 
šíře hřbetu 70 mm 100 046

48 Propustka tiskopis, formát A7 ks 6,58 40 263,29 Propustka 100 047

49 Pytel papírový pevný pytel • rozměr: 65xl20xl8cm • počet vrstev: dvouvrstvý ks 27,88 200 5 576,12 Pytel papírový 100 048

50
Pytel odpadkový na těžký odpad 
120 I

rozměr 70 x 110 cm • tloušťka 200 mic. • vhodné pro těžký 
odpad např. suť ks 14,55 70 1 018,25

Pytel odpadkový 
na těžký odpad 
1201 100 049

51 Pytle na odpadky 35 I rozměr 50 x 60 cm balení 19,27 650 12 528,09
Pytle na odpadky 
35 1 100 050

52 Pytle na odpadky zatahovací 60 I
vyrobeno z HDPE fólie • zatahovací pásek • objem: 601 • 15p, 
rozměr (cm): 64x71cm balení 16,24 400 6 497,39

Pytle na odpadky 
zatahovací 60 1 100 051

53
Pytle na odpadky zatahovací 150 
I

vyrobeno z HDPE fólie • zatahovací pásek • objem: 1501 • 
26p,rozměr (cm): 75xl05cm balení 29,71 40 1188,44

Pytle na odpadky 
zatahovací 150 1 100 052

6



54 Pytle na odpadky 240 1 silné • 100 x 125 cm balení 39,24 50 1 961,95
Pytle na odpadky 
2401 100 053

55 Rejstřík - barevné plastové okraje
formát A4 • karton • euroděrování • popisovatelný titulní list 
počet listů: 12 ks 29,58 30 887,33

Rejstřík - barevné 
plastové okraje 100 054

56 Rozešívačka kancelářská kovové provedení ks 15,20 10 152,00
Rozešívačka
kancelářská 100 055

57
Rychlovazač závěsný celý - 
modrý formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 7,27 300 2 181,96

Rychlovazač 
závěsný celý - 
modrý 100 056

58
Rychlovazač závěsný celý - 
zelený formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 7,27 200 1454,64

Rychlovazač 
závěsný celý - 
zelený 100 057

59
Rychlovazač závěsný celý - 
oranžový formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 7,27 200 1454,64

Rychlovazač 
závěsný celý - 
oranžový 100 058

60 Rychlovazač závěsný celý - žlutý formát A4 • eko karton 240 g • do závěsného pořadače ks 7,27 200 1454,64
Rychlovazač 
závěsný celý - žlutý 100 059

61 Rychlovazač obyčejný celý formát A4 • eko karton 240 g • 100 ks v balení • různé barvy balení 4,35 200 870,36
Rychlovazač 
obyčejný celý 100 060

62
Samolepicí etikety rozměry 
(mm): 105 x 42,3

archy formátu A4 • počet archů v balení: 100 • počet etiket v 
balení: 1400 balení 162,43 15 2 436,52

Samolepicí etikety 
rozměry (mm): 105 
x 42,3 100 061

63
Samolepicí etikety rozměny 
(mm): 105 x 74

archy formátu A4 • počet archů v balení: 100 • počet etiket v 
balení: 800 balení 162,43 5 812,17

Samolepicí etikety 
rozměny (mm): 
105 x 74 100 062

64 Sešívačka
sešije až 20 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • kombinace kovu a 
odolného ABS plastu ks 60,00 20 1 200,00 Sešívačka 100 063

65 Spisové desky se štítkem formát A4, různé barvy ks 23,27 150 3 491,14
Spisové desky se 
štítkem 100 064

66 Spojovače 24/6 galvanizovaný drát/standard • 1000 ks v balení balení 6,00 100 600,00 Spojovače 24/6 100 065

67 Spojovače 26/6 náplně do sešívačky ks 9,24 20 184,85 Spojovače 26/6 100 066

68 Spona archivační dvoudílná plastová spona dvoudílná • ks v bal.: 50 balení 265,42 5 1 327,12
Spona archivační 
dvoudílná 100 067

69 Spony dopisní pozinkované • lesklé • délka (mm): 28 • ks v bal.: 100 ks 6,40 30 192,00 Spony dopisní 100 068

70 Spony 472 aktové pozinkované • lesklé • délka (mm): 50 balení 13,08 15 196,19 Spony 472 aktové 100 069

71 Spony 475 aktové pozinkované • lesklé • délka (mm): 75 balení 15,41 15 231,11 Spony 475 aktové 100 070

72 Taška obchodní s křížovým dnem formát B4 ‘rozměr: 250 x 353 mm ‘specifikace: s krycí páskou ks 5,35 700 3 742,06
Taška obchodní s 
křížovým dnem 100 071

73 Tužka automatická tuha 0,5 mm • celokovová ks 7,27 30 218,20 Tužka automatická 100 072

74
Záložky samolepicí plastové ve 
tvaru šipky

barevné záložky v sadě • snímatelné • popisovatelné 
•přemístitelné ks 34,96 50 1 747,99

Záložky samolepicí 
plastové ve tvaru 
šipky 100 073

7



75
Záložky samolepicí rozměry 25x
43 mm červená barevné záložky s průhlednou lepicí částí ks 69,14 40 2 765,76

Záložky samolepicí
rozměry 25x 43
mm červená 100 074

76
Záložky samolepicí rozměry
25x43 mm žlutá barevné záložky s průhlednou lepicí částí ks 69,14 40 2 765,76

Záložky samolepicí
rozměry 25x43 mm
žlutá 100 075

77 Zvýrazňovače - neonové - žlutý

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný
i na faxový papír • ergo držení ks 9,70 100 969,76

Zvýrazňovače -
neonové - žlutý 100 076

78 Zvýrazňovače - neonové - zelený

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný
i na faxový papír • ergo držení ks 9,70 50 484,88

Zvýrazňovače -
neonové - zelený 100 077

79 Zvýrazňovače - neonové - růžový

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný
i na faxový papír • ergo držení ks 9,70 50 484,88

Zvýrazňovače -
neonové - růžový 100 078

80
Zvýrazňovače - neonové -
oranžový

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný
i na faxový papír • ergo držení ks 9,70 50 484,88

Zvýrazňovače -
neonové -
oranžový 100 079

81 Zvýrazňovač - sada 6 ks

klínový hrot • šíře stopy 1 - 4 mm • ventilační uzávěry • vhodný
i na faxový papír • ergo držení ks 53,34 40 2 133,47

Zvýrazňovač - sada
6 ks 100 080

CELKEM bez DPH 233 157,33

DPH 21% 48 963,04

CELKEM včetně DPH Souhrnná nabídková cena za vzorový koš 282 120,37

V Českém Těšíně dne ...^3.,.9J.í

8



Příloha č. 2 Seznam pověřených osob za odběratele

9


